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Bluewater lanserar världens mest
avancerade kaffebryggningslösning på
World of Coffee I Köpenhamn

Den världsledande innovatören inom vattenrening och drycker, Bluewater,
kommer att lansera ett banbrytande system för vattenrening och
mineralisering exklusivt designat för baristor på World of Coffee-mässan i
Köpenhamn den 27-29 juni. Bluewater Café Station™ – designad för att
hjälpa kvalitetsmedvetna baristor att förhöja kaffets smaker till nya nivåer –
kan provas på monter DE-013 på Europas mest spännande årliga

http://www.bluewatergroup.com


specialkaffemässa.

"Bluewater ger baristor – från den minsta bistron till den största kafékedjan
– full kontroll över vattnet de använder för att göra det perfekta kaffet," sa
Maximillian Lundin, en före detta svensk kock som leder Bluewaters
kaffesatsning. Maximillian påpekade att vatten är avgörande för att brygga
bra kaffe och sa att Bluewater Café Station unikt hjälper till att extrahera
bönans alla smaker till vattnet.



"Vi har använt Bluewaters expertis inom vatten- och mineralisering för att
säkerställa att baristor konsekvent kan brygga fantastiskt kaffe för att
tillfredsställa de mest kräsna kaffedrickarna, oavsett den lokala
vattenkvaliteten," sa Maximillian.

Bluewater Café Station™ hjälper professionella kaffebryggare att leverera en
perfekt bryggning varje gång genom att anpassa sig till kaffebönorna som
används för att framhäva deras unika smaker. Bluewaters
kaffebryggningslösning säkerställer att oavsett var du dricker ditt kaffe
kommer det alltid att ha samma perfekta smak.

"Kaffe är en av de mest populära och sociala dryckerna på planeten, med
cirka 2,25 miljarder koppar kaffe som konsumeras dagligen, men
vattenkvaliteten förbises ofta, något som Bluewater åtgärdar med vår unika
Café Station," förklarar Maximillian. Han sa att Bluewaters professionella
kaffebryggningsstation inte bara säkerställer att vattnet renas till perfektion,
utan också tillför unikt individualiserade blandningar av mineraler för att
framhäva de bästa smakerna av varje böna.



Viktiga fördelar med Bluewater Café Station:

• Vatten renat upp till 10 gånger renare än traditionella kolfilter: Bluewaters
egenutvecklade SuperiorOsmosis™-teknik tar bort föroreningar som PFAS,
mikroplaster och giftiga metaller för renare vatten, vilket ger bättre smak på
kaffet.

• 3 gånger mindre: vatten slösas jämfört med andra omvänd osmos-system.

• Liquid Rock™: Världens enda mineralslösning som inte orsakar avlagringar
vid vattenuppvärmning, en avgörande funktion vid kaffebryggning. Skördad
från högkvalitativ svensk berggrund, tillhandahåller Bluewater Liquid Rock™
de enda nödvändiga TDS (Totalt upplösta fasta ämnen) i vattnet.

• Anpassa dina mineraler i realtid: Med hjälp av Bluewater-appen kan du
anpassa mineralerna i ditt vatten för att passa dina bönor.

• Bluewater Café Station introduceras för närvarande på nyckelmarknader
över hela Europa, inklusive Storbritannien, Sverige och Danmark. Ytterligare
lanseringar på nyckelmarknader planeras efter sommaren.

För mer information om den innovativa Bluewater Café Station™ och dess
potentiella påverkan på branschen, tveka inte att kontakta Maximillian
Lundin på maximillian.lundin@bluewatergrup.com eller på hans
mobil/WhatsApp på +46 705 722 573.
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Mediainförfrågningar till David Noble, Bluewaters kommunikations- och PR-
chef, på david.noble@bluewatergroup.com eller ring hans mobil/WhatsApp
på +44 7789 302694.

Om Bluewater

Grundat 2013 i Stockholm, Sverige, har Bluewater som mål att bli världens
mest miljövänliga vattenrenings- och dryckesföretag genom att innovera och
marknadsföra banbrytande hydreringslösningar för hem, arbete och fritid.
Bluewaters produkter, belönade med två Fast Company World Changing Ideas
Awards och ett K&B Kitchen Innovation of the Year Award, finns globalt
tillgängliga för konsumenter, hotell- och cateringverksamheter, event- och
arenororganisationer och utbildningsinstitutioner. bluewatergroup.com

Founded 2013 in Stockholm, Sweden, Bluewater has set its sights on being
the world's most planet-friendly water purification and beverage company by
innovating and marketing disruptive hydration solutions for home, work, and
play. Bluewater products are available globally to consumers, hotel and
catering operations, event and venue organizations, and educational
institutions. www.bluewatergroup.com[IG1]
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